
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO ĮRAŠYMO Į  PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS BUHALTERINĘ APSKAITĄ“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

2019-05-15 Nr. PAR-150  

 

 

2018 metais vykdant ilgalaikio turto, inventoriaus, medžiagų ir nebaigtos statybos darbų 

ir skolų inventorizavimą (Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. rugsėjo 

28 d. įsakymas Nr. A3-715 ,,Dėl ilgalaikio turto, inventoriaus, medžiagų ir nebaigtos statybos darbų 

ir skolų inventorizavimo“ nustatyta, kad Prienų rajono savivaldybės administracijos balanse  

neapskaitytas pastatas – dirbtuvės (nekilnojamojo turto kadastro ir registro byloje pastatas 

pažymėtas 3P1p, unikalus Nr. 6992-0017-1032, registro Nr. 20/215157), esančios Lizdeikių g. 5, 

Lizdeikių k., Veiverių sen., Prienų r. sav.  

Išnagrinėjus pastato nuosavybės dokumentus nustatyta, kad Prienų rajono savivaldybės 

taryba 2006 m. balandžio 20 d. priėmė sprendimą Nr. T3-89 ,,Dėl dirbtuvių pastato neapskaitymo 

Prienų rajono savivaldybės Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos balanse“ ir tuo pagrindu Veiverių 

Tomo Žilinsko gimnazija 2006 m. II ketvirtyje pastatą nurašė. 2007 m. vyko teisminis ginčas dėl 

minėto pastato tarp Prienų rajono savivaldybės ir privataus asmens. Pagal VĮ Registrų centro 

Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko duomenis, minėtas pastatas nuosavybės teise 

priklauso Prienų rajono savivaldybei. (Su visais aiškinamajame rašte minimais dokumentais galima 

susipažinti Statybos ir ekonominės plėtros skyriuje, 122 kab.) 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja, laikinai einanti 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus  

vedėjo pareigas Jūratė Mickevičienė 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

